
Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 20 - 17. 09. 2020 

 Strana 1 (celkem 2) 

   

  

   MĚSTYS  NOVÝ HRÁDEK 

     Náměstí 28, 549 22 Nový  Hrádek 

 

 

S O U H R N   U S N E S E N Í 

 
z 20. řádného zasedání zastupitelstva městyse konaného dne 17. 09. 2020  

v obřadní síni úřadu městyse od 19.00 hod. 
 

 
 

K čl. 2.1. – usnesení č. ZM 20 - 221/2020 

ZM Nový Hrádek určuje ověřovateli zápisu Květoslavu Špreňarovou a Václava Suchánka. 
 

 

K čl. 3.1. – usnesení č. ZM 20 - 222/2020 

ZM Nový Hrádek schvaluje program jednání zastupitelstva městyse dne 17. 9. 2020 v tomto rozsahu: 

1) Zahájení 

2) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

3) Schválení (případné doplnění) programu 

4) Kontrola úkolů z minulých jednání  

5) Rozhledna na Šibeníku – dodatek ke smlouvě o dílo č. 2 

6) Obecní byty 

7) Nákup pozemku do vlastnictví městyse 

8) Informace o přípravě a průběhu investičních akcí 

9) Smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a zmocnění centrálního 

zadavatele s městem Nové Město nad Metují (sdružená dodávka el. energie) 

10) Spisový a skartační řád městyse 

11) Rozpočtová opatření 

12) Došlá pošta 

13) Různé 

14) Diskuse 

 

 

K čl. 5.1 – usnesení č. ZM 20 - 223/2020 

ZM Nový Hrádek schvaluje uzavření Dodatku číslo 2 ke smlouvě o dílo číslo 12/19-P na kompletní 

dodávku stavby Česko-polská Hřebenovka - východní část: Výstavba rozhledny, turistického 

informačního centra a parkoviště, Nový Hrádek, vrch Šibeník mezi městysem Nový Hrádek a firmou 

Průmstav Náchod s.r.o. a pověřuje starostu jeho podpisem. Tímto dodatkem se po vzájemné dohodě 

obou smluvních stran upravuje rozsah předmětu díla a cena díla na výše uvedené zakázce, realizované 

na základě Smlouvy o dílo číslo12/19-P ze dne 19. 12. 2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22.5.2020. 

Celková cena díla, včetně Dodatku č. 2 činí 13 646 840,30 Kč bez DPH. Termín dokončení (předání 

stavby): do 30.10.2020. 
 

K čl. 6.1. – usnesení č. ZM 20 - 224/2020 

ZM Nový Hrádek souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytového prostoru v přízemí domu 

č.p. 66 v ulici Hradní panu Zdeňkovi Medkovi do 31. 12. 2020 za stávajících podmínek. 



Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 20 - 17. 09. 2020 

 Strana 2 (celkem 2) 

 
 

K čl. 6.2. – usnesení č. ZM 20 - 225/2020 

ZM Nový Hrádek souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu v č.p. 102 v ulici Hradní paní Petře 

Ježkové do 31. 12. 2021 za stávajících podmínek. 

 
 

K čl. 6.3. – usnesení č. ZM 20 - 226/2020 

ZM Nový Hrádek souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytové jednotky č. 9 v č.p. 59 v ulici 

Náchodská paní Haně Lehké do 31. 12. 2021 za stávajících podmínek. 

 
 

K čl. 8.1. – usnesení č. ZM 20 - 227/2020 

ZM Nový Hrádek bere na vědomí informace o přípravě a průběhu investičních akcí městyse. 

 

 

K čl. 9.1. – usnesení č. ZM 20 - 228/2020 

ZM Nový Hrádek schvaluje uzavření smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 

zadávání a zmocnění centrálního zadavatele s městem Nové Město nad Metují (sdružená dodávka el. 

energie) a pověřuje starostu podpisem. 

 

 

K čl. 10.1. – usnesení č. ZM 20 - 229/2020 

ZM Nový Hrádek schvaluje nový Spisový a skartační řád městyse. 

 
 

K čl. 11.1. – usnesení č. ZM 20 - 230/2020 

Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek bere na vědomí a schvaluje rozpočtová opatření, která jsou 

přílohou zápisu pod č. ZM 20 – 230/2020. 

           
 

 

 

 

 
Zasedání zastupitelstva městyse Nový Hrádek bylo ukončeno ve 20:35 hod. 
 

 

 

 

 

-------------------------------------------   ------------------------------------------  

               Bc. Zdeněk Drašnar        Ing. Pavel Sobotka 

            starosta                          místostarosta 

           
 


